
METALOWY DOMEK OGRODOWY AŁTAJ 12X8FT
Instrukcja montażu i użytkowania

OSTRZEŻENIA

Proszę uważnie przeczytać instrukcję przed montażem.
Montaż musi być wykonany ściśle według instrukcji.
Proszę dokładnie sprawdzić, czy wszystkie części zawartości opakowania są nienaruszone.
Aby uniknąć obrażeń, podczas montażu zaleca się stosowanie rękawic roboczych
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PRZED MONTAŻEM

Instrukcja obsługi

Przed  rozpoczęciem  budowy  sprawdź  lokalne  przepisy  budowlane  dotyczące  fundamentów,  lokalizacji  i  innych
wymagań.  Zapoznaj  się  z  niniejszą  instrukcją  obsługi.  Ważne  informacje  i  pomocne  wskazówki  sprawią,  że  twoja
konstrukcja stanie się łatwiejsza i przyjemniejsza.

Instrukcja składania: 
niniejsza  instrukcja  zawiera  wszystkie  odpowiednie  informacje  dotyczące złożenia  twojego modelu  budynku.  Przed
rozpoczęciem należy przejrzeć całą  instrukcję,  a  podczas  montażu uważnie  śledzić  kolejność kroków montażu  aby
uzyskać poprawne wyniki.

Lista części:
Sprawdź czy opakowanie zawiera wszystkie niezbędne do montażu elementy.  Podziel  zawartość kartonu zgodnie z
numerami podczas przeglądania  listy  części.  Kilka  pierwszych kroków pokazuje,  jak połączyć powiązane części,  aby
utworzyć większe podzespoły, które będą używane później.
Zapoznaj się ze sprzętem i zapięciami, aby ułatwić korzystanie z nich podczas budowy. Są one zapakowane w kartonie.
Zwróć uwagę, że dodatkowe elementy mocujące zostały dostarczone dla Twojej wygody podczas montażu.

PLANOWANIE MONTAŻU

Sprawdź pogodę: upewnij się, że dzień który wybrałeś na instalację budynku będzie bez deszczu i silnych podmuchów
wiatru. Nie próbuj zmontować budynku w wietrzny dzień. Uważaj na mokrym lub błotnistym terenie.
Praca zespołowa: o ile to możliwe, dwie lub więcej osób powinno współpracować, aby złożyć ten budynek. Jedna osoba
może pozycjonować części lub panele, podczas gdy druga jest w stanie poradzić sobie z zapięciami i narzędziami.
Narzędzia i materiały: do montażu będą potrzebne podstawowe narzędzia i materiały. Do Twojej decyzji należy wybór
metody zakotwiczenia i rodzaju fundamentów.

KONSERWACJA

Zewnętrzna część budynku: W celu wydłużenia czasu użytkowania budynku zleca się regularnie czyścić oraz woskować
zewnętrzną powierzchnię budynku. Sprawdzaj czy budynek nie ma zadrapań. Gdy tylko zauważysz je natychmiast oczyść
obszar  za  pomocą  szczotki  drucianej;  umyj  go  i  nałóż  farbę  na  czyszczoną  powierzchnię  zgodnie  z  zaleceniami
producenta.

Dach: utrzymuj dach w czystości. Usuwaj liście i śnieg za pomocą miękkiej szczotki na długim kiju. Duże ilości śniegu na
dachu mogą uszkodzić budynek.

Drzwi:  zawsze  utrzymuj  prowadnice  drzwi  z  dala  od  brudu  i  innych  zanieczyszczeń,  które  uniemożliwiają  ich
przesuwanie  się  z  łatwością.  Każdego  roku  konserwuj  prowadnice  drzwi  za  pomocą  pasty  do  mebli  lub  sprayu
silikonowego. Utrzymuj drzwi zamknięte i zablokowane, aby zapobiec uszkodzeniom powodowanym przez wiatr.

Łączniki:  użyj  wszystkich  podkładek  zawartych  w  zestawie  w  celu  ochrony  przed  przenikaniem  wilgoci  i
zabezpieczeniem  metalu  przed  porysowaniem  za  pomocą  śrub.  Regularnie  sprawdzaj  swój  budynek  pod  kątem
poluzowanych śrub, śrub, nakrętek itd. i dokręć je w razie potrzeby.

Wilgoć: arkusz z tworzywa sztucznego (paroizolacja) umieszczony pod całą powierzchnią podłogi z dobrą wentylacją
zmniejszy kondensację.

Inne wskazówki: zmyj numer części napisane tuszem przy użyciu mydła i wody.
Do uszczelnień wodoszczelnych w całym budynku należy stosować uszczelnienia silikonowe.

UWAGA:  Nie  przechowuj  chemikaliów  basenowych  w  swoim  budynku.  Materiały  palne  i  żrące  muszą  być
przechowywane w hermetycznych zamkniętych pojemnikach.
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LISTA CZĘŚCI
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KROK 1
Zmontuj pręty podstawowe od (1) do (4R) za pomocą (F1) śrub. Następnie umieść kanał stożka wejściowego (5) na
górze  pręta  (3L)  i  (3R).  Zabezpiecz  śrubami  (F1)  do  fundamentu.  Upewnij  się,  że  zestaw prętów podstawy jest  w
idealnym kwadracie.
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KROK 2
Umieść panel ścienny (P1) i (P2) na pręcie podstawowym (3L) (3R0, (4L) i (4R), jak pokazano. Boczną ścianę budynku
ustaw w linii z prętem podstawy i zabezpiecz (F1). Zabezpiecz za pomocą śrub na zewnątrz.
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KROK 3
Zmontuj pręty wzmacniające (22), (23), (24 L) i (24R) wokół paneli od środka, jak pokazano poniżej. Zwróć uwagę na 
śruby (F1) z podkładkami.
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KROK 4
Włóż 2 sztuki (G2). Górny suwak w przesuwnym kanale (8). Zobacz poniżej. Zmontuj pręt drzwiowy (6) między panelem
frontowym  (P1)  i  (P2),  a  następnie  umieść  kanał  przesuwny (7)  i  (8)  na  wierzchu  paneli  przednich  od wewnątrz.
Wyrównaj otwory za pomocą panelu ściennego. Użyj śrub (F1) z podkładkami, aby zabezpieczyć. Zobacz pozycję na
rysunkach poniżej.
UWAGA: Kanały ślizgowe (7) i (8) nie mają otworów. Są wykonane z miękkiego materiału. Łatwo możesz przymocować
śruby.
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KROK 5
Umieść górne kątowniki (9), (10L), (10R) i (11) na górnej części panelu ściennego. Wyrównaj otwory za pomocą paneli 
ściennych i przymocuj za pomocą śrub (F1).

9



KROK 6

Umieść lewą kolumnę (25L) na górze belki podstawowej (3L). Włóż do panelu ściennego. Następnie przymocuj kolumnę 
drzwi (25L) za pomocą śrub (F1). Powtórz to samo dla prawej kolumny drzwi (25R).

KROK 7
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Umieść 4 elementy szczytowych paneli (21L) i (21R). Następnie zmontuj 2 panele szczytowe (21L) i (21R) dłuższe ze 
złączem (B1) i zamontuj złącza (B1), jak pokazano. Zabezpiecz je za pomocą (F2) śruby i nakrętki. Zobacz rysunki poniżej.
Połącz dwa wsporniki dachowe (13) i (14), a następnie przymocuj 4 zestawy słupków dachowych do paneli szczytowych 
(21L) i (21R). Wyrównaj otwory i zabezpiecz je za pomocą (F2) śruby i nakrętki.
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KROK 8
Umieść 4 elementy szczytowych paneli (21L) i (21R) (13) (14) na górze przesuwnych kanałów (7). (8) i górne paski (10L). 

(10R) wyrównaj otwory i zabezpiecz je śrubami (F1) od wewnątrz, jak pokazano.
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KROK 9
Umieść panele dachowe (P5), (P6), (P7) oraz (P8) na szczycie szczytowych płyt i wsporników dachowych. Wyrównaj 
otwory i zabezpiecz śrubą (F1) i nakrętką za pomocą podkładek.

13



KROK 10
Umieść dach (P5), (P6) na szczycie szczytowych płyt i wsporników dachu. Wyrównać otwory i zabezpieczyć śrubą (F1) i
nakrętką za pomocą podkładek.
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KROK 11
Zmontuj obramowanie dachu (15), (16) oraz (17), (18) z panelami dachowymi. Zabezpiecz śrubami (F1) z podkładkami. 
Następnie umieść 4 elementy górnego narożnika (GC) na połączeniach kołnierzowych dachu i zabezpiecz śrubami (F1) 
za pomocą podkładek.
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KROK 12
Umieść dwa elementy centrum obróbki blacharskiej (19) na dachu paneli dachowych. Wyrównaj otwory i zabezpiecz je
śrubami (F1) z podkładkami. Następnie przesuń osłonę i nakrętkę (GE) na przód i tył dachu i zabezpiecz śrubami (F1) za
pomocą podkładek. Zobacz rysunki poniżej.
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KROK 13
Zamontuj listwę drzwiową (20) do paneli drzwi (D1) i (D2) i przymocuj za pomocą pręta (27). Następnie przymocuj dolny
suwak (GD) do listwy drzwiowej (20) przy obu dolnych krawędziach. Zabezpiecz je za pomocą (F2) śruby i nakrętki z
podkładką.
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KROK 14
Zamocuj 2 klamki (D2) do paneli drzwiowych od wewnątrz za pomocą (F2) śruby i nakrętki.
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KROK 15 

Wsuń zespół panelu drzwi do belki podstawowej (3L). Upewnij się, że dolny suwak (GD) powinien wsunąć się do 
podstawy (3L). Następnie przymocuj górną część panelu drzwi do górnego suwaka (G2) za pomocą (F3) śrub. Zobacz 
rysunki poniżej.

19


